



Helsefelleskap Møre og Romsdal

Møtereferat

Utvalg	Faglig samarbeidsutvalg for behandlersamarbeid
Møteleder	Stian Endresen, leder for PK i HMR, Fastlege Ulstein kommune
Referent	Mariann H. Gammelsæther, Medisinsk fagsjef HMR
Møtenummer	2/24
Dato	12.06.24
Tidspunkt	13.30-15.00
Sted	Teams

Tilstede medlemmer:

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	Møtt
Praksiskonsulent	Stian Endresen	Leder for PKO og fastlege Ulstein kommune	x
HMR, Fagavdelinga	Mariann H Gammelsæther	Medisinsk fagsjef	x
HMR, Sjukehuset Nordmøre og Romsdal	Åse Hagen Morsund	Overlege Nevrologi	Meldt forfall
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Brit Ingunn Hana	Medisinsk faglig rådgiver	x
HMR, Klinikk for kreft og rehabilitering	Janne Tomtum	Overlege Fysikalsk medisin	Går ut – ny repr inn?
Nordmøre interkommunale politiske råd	Håkon Furu	Kommuneoverlege Sunndal kommune	x
Romsdal regionråd	Cato Innerdal	Kommuneoverlege Molde kommune	Meldt forfall
Romsdal regionråd	Marit Teigen Hauge	Ass. kommuneoverlege Molde kommune	x
Sunnmøre Regionråd – Nordre Sunnmøre	Olav Mestad	Kommuneoverlege Ålesund kommune	x

Brukerrepresentant kommune	Kai Knutsen Sivertsen	Bruker-repr for RIO – en landsdekkende org på rusfeltet – Ålesund kommune	-
Sunnmøre Regionråd -Nordre Sunnmøre	Marte Vaage Øie	Kommuneoverlege Ørsta kommune	x
TV avtalespesialister	Jon Kristian Høy	Avtalespesialist	-
Fastlege	Thilde Camilla Svela	Fastlege Molde kommune	x
Fastlege	Andreas Hals	Fastlege Kr.sund kommune	x
HMR, Klinikk Ålesund sjukehus	Yngve Seljeseth	Seksjonsoverlege geriatri	Meldt forfall
HMR, Klinikk Ålesund sjukehus	Eva Rice	Seksjonsoverlege kardiologi	x
HMR, Klinikk Volda sjukehus	Juha Tuomas Hietanen	Seksjonsleder leger ortopediske leger	Meldt forfall
HMR Klinikk SNR	Representant ikke klar	Kirurgisk avdeling	-
HMR, Klinikk Ålesund sjukehus	Vegard Helgheim	Overlege barneavdelingen	x

Olav Mestad deltok, men Alexander Olaf Drabløs Wiig deltok i tillegg fra Ålesund kommune.

Eirik Molvær, avd.sjef psykiatri deltok på de to første sakene.

Agenda:

- 2 psykiatri saker utsatt fra tidligere v/ Brit Ingunn Hana
 - o Konfereringsmulighet på dagtid med psykiater - tilgjengelighet/dagvakt
 - o Utfordring knyttet til informasjon til oppfølgende instans i kommunen ved utskriving av pasienter fra psyk.avd
- Vaksinerings av barn i risikogrupper for alvorlig influensasjukdom - mulig med samarbeid mellom kommuner og barnepoliklinikker? (sak meldt inn av ass.kommuneoverlege i Molde) v/Vegard Helgheim
- Drøfting ang bestilling av H resept - v/Stian
- Status HP v/Stian
- Orientering angående arbeid med videre plan for smertetilbudet i HMR v/Stian
- Behovsvurdering kjøp av private tjenester innenfor kirurgi og medisin, ved Vigleik Jessen (30 min)
- Eventuelt – informasjon til fastleger ang BDS

Sak nr.	Sak	Vedtak/aksjon	Ansvarlig	Frist
1	Behov for konfereringsmulighet på dagtid med psykiater – tilgjengelighet/overlege dagvakt	<ul style="list-style-type: none"> • Akutt-team har lege og tar imot henvendelser på dagtid på pasienter som ikke gjelder tvangstiltak • Ved akutt innleggelse på tvang må henvendelse gå direkte til akuttposten – LIS-lege kontakter spesialist • Kontaktlegeordningen bør ivareta pasienter på tvunget vern og pasienter med alvorlige kroniske lidelser – e-meldinger bør da brukes i dialog mellom kommuner og sykehus • Problemstillingen vil bli tatt videre til intern drøfting med klinikkledelse, tillitsvalgte og overleger. Informasjon bør gå ut med presisering hvor man skiller håndtering av akutt innleggelse og andre henvendelser, samt spesifisere eventuelle forskjeller pr sykehus 	Avd.sjef psykiatri og medisinsk faglig rådgiver i Klinikk for psykisk helse og rus	Snarest – følges opp i møte til høsten
2	Utfordring knyttet til informasjon til oppfølgende instans i kommunen ved utskrivning av pasienter fra psykiatrisk avd. – spesielt pasienter det er begjært tvungen observasjon på	<ul style="list-style-type: none"> • Det vil bli en ombygging av akuttposten i Ålesund med økt antall senger for å gi bedre fleksibilitet og bedre mulighet til observasjon. Det jobbes strukturert med denne saken. • Viktig at det er god dialog med kommunen i forbindelse med utskrivning, tverrfaglige møter bør vurderes. Nødvendig informasjon må gis til oppfølgende instans i kommunene om begrunnelse og videre plan, spesielt dersom pasienten skrives raskt ut 		
3	Vaksinering av barn i risikogrupper for alvorlig influensasykdom – mulig med samarbeid mellom	<ul style="list-style-type: none"> • Barnepoliklinikken deler ut skriftlig informasjon om behov for vaksine, men kan 	Vegard Helgheim, Kommune-overlege Ålesund	Fortløpende

	kommune og barnepoliklinikken?	<p>bli bedre på å følge dette opp ved senere konsultasjoner.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Andre tiltak for å bedre informasjonsflyten ut til aktuelle foreldre: <ul style="list-style-type: none"> ○ bruk av plakater på barnepoliklinikken med QR-kode for mer informasjon ○ media-oppslag med barnelege og kommuneoverlege • Mulighet for aktiv bruk av HelsaMi skal sjekkes opp 	kommune, medisinsk fagsjef	
4	Drøfting angående bestilling av H-resept – det meldes om at det er vanskelig å få kontakt med sykehuslege for fornying av resept	Dersom pasienten har installert HelsaMi kan pasienten sende melding og be om fornying av resept.		
5	Status HP – utfordringer med dårlig kvalitet på epikriser	Det pågår et arbeid for å øke kvaliteten på epikrise.		
6	Orientering angående arbeid med videre plan for smertetilbudet i HMR	Det er utarbeidet en rapport med anbefaling om videre organisering. Dette arbeidet følges opp videre internt i HMR		
7	Behovsvurdering kjøp av private tjenester innenfor kirurgi og medisin, ved Vagleik Jessen	<p>Behovsvurdering: Vedlagt PP ble vist i møtet vedlagt</p> <p>Konklusjon fra behovsvurderingen er at det er faglig grunnlag for å redusere kjøp av private tjenester i HMR fra 2025. Avtalene er gyldig ut 2024, og må brukes.</p> <p>Hvis man spiller på samlet kapasitet i HMR vil det være lite behov for kjøp. Innspill fra fastlegene er at man bør utnytte kapasiteten på tvers av sykehusene innenfor samme fagområde i større grad.</p>		
8	Eventuelt: Informasjon gått ut til fastlegene om endring i rutiner knyttet til pasienter til BDS (sendt av samhandlingssjef 10.06.24)	<ul style="list-style-type: none"> • Sending av pasienter til Evidia for utredning • Endring i rutine for kontroller etter brystkreftoperasjon - Helse Møre og Romsdal (helse-mr.no) 		

Videre møteplan – møtene foregår på teams kl.13.30-15.00:

- 11.09.24
- 04.12.24